

7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Специалист по пожарной профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Отделение активного долголетия																										
	<i>Общее отделение</i>																										
18	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Отделение "Милосердие"																										
22	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Социально-реабилитационное обслуживание																										
27	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Бытовое обслуживание																										
	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Организация питания																										
	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 29.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Тиханова Елена Владимировна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 19.11.20 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)


(подпись)

Козликова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

0.11.20
(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Паршина Маргарита Робертовна

(Ф.И.О.)

18.11.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3609

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ермолов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное автономное учреждение социального обслуживания «Любытинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Организация питания					
29. Повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 29.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Тиханова Елена Владимировна _____ (Ф.И.О.) 10.09.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) Козликова Светлана Викторовна _____ (Ф.И.О.) 18.09.20 (дата)

Старшая медицинская сестра _____ (подпись) Паршина Маргарита Робертовна _____ (Ф.И.О.) 18.09.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3609 _____ (подпись) Ермолов Андрей Александрович _____ (Ф.И.О.) 29.09.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)